

Praline "Weihnachten"

Zarter Sahnetrüffel mit Nelken, Zimt und Koriander in einem Vollmilchtöpfchen mit Weihnachtsbaummotiv.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2247 kj
Brennwert kcal	537 kcal
Fett	34 g
davon gesättigte Fettsäuren	21.00 g
Kohlenhydrate	51.00 g
davon Zucker	47.00 g
Eiweiß	5.4 g
Salz	0.14 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Ja
Milch	Ja
Soja	Ja

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, KONDENSMILCH, Glukose-Fruktose-Sirup, BUTTER, Invertzuckersirup, Kakaopulver, Emulgator: Lecithine (SOJA); fettarmes Kakaopulver, Gewürze, Vanilleextrakt, natürliches Vanillearoma, Farbstoffe: Calciumsulfat, Eisenoxide, Eisenhydroxide, Kurkumin, Echtes Karmin; WEIZENSTÄRKE, Vanilleschoten gemahlen.
Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.